АДМИНИСТРАЦИЯ МИХЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СЕВЕРНОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	    11.09.2025
	      д.Ремчугово
	                              № 22-п

О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений
в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального
образования Михеевский сельсовет Северного района Оренбургской области
         В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Михеевский сельсовет, Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в муниципальном образовании Михеевский сельсовет», утвержденным решением Совета депутатов МО Михеевский сельсовет №15-РС от 29.10.2018. постановляю:

        1. Провести публичные слушания по проекту внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования Михеевский сельсовет 10 октября 2025 года в 16 часов по адресу: Оренбургская область Северный район, д.Ремчугово, ул.Центральная, дом 27, здание администрации сельсовета.
      2. Для проведения публичных слушаний создать комиссию в следующем составе:

     - Сыркин И.П. – глава муниципального образования Михеевский сельсовет;

     - Тихонова В.В. – специалист Михеевского сельсовета;

     Члены комиссии:

     - Александрова Г.В. – депутат Совета депутатов Михеевского сельсовета;

     - Золотарева Н.И. – депутат Совета депутатов Михеевского сельсовета;

     - Сидоров В.А. – начальник управления архитектуры, строительства и ЖКХ

(по согласованию).

         3. Оповестить население муниципального образования Михеевский сельсовет о проведении публичных слушаний путём размещения информации на информационных стендах сельсовета. Материалы проекта разместить в здании администрации сельсовета.
       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации Северного района.
       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельсовета                                                                                     И.П.Сыркин

Разослано: в дело, райпрокуратуру, МАГП «Призма».